
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
amely készült a 

VELENCEI -TÓ KÖRNYÉKI TÖBBCÉLÚ K ISTÉRSÉGI TÁRSULÁS 
2013. február 8-án 10 órakor 

a Gárdonyi Kistérségi Iroda Tárgyalótermében (Velence, Balatoni út 65.) 
megtartott rendkívüli üléséről 

 
       A Társulás Tanács tagjai részéről jelen vannak:      
         

Tóth István     Gárdony Város polgármestere 
Takács János   Pákozd Község polgármestere 
Oláhné Surányi Ágnes              Velence Város polgármestere 
Mészárosné Hegyi Gyöngyi   Sukoró Község polgármestere  
Wagner Péter   Nadap Község polgármestere 
 
A Társulás Tanács tagjai részéről nincsenek jelen: 
dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika  Pázmánd Község polgármestere 
Kurcz Mária   Vereb Község polgármestere 
Füzesiné Kolonics Ilona        Zichyújfalu Község polgármestere 
dr. Farsang Zoltán                             Kápolnásnyék Község polgármestere 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak:  
Nochtáné Sulyok Mariann   Gárdonyi Kistérségi Iroda  irodavezető 
 
Meghívottak: 
Lsd. mellékelt jelenléti ív szerint 
 

         Jegyzőkönyvvezető: 
Nochtáné Sulyok Mariann                 Gárdonyi Kistérségi Iroda  

 
 
Tóth István elnök: Köszöntöm az egybegyűlteket. Megállapítom, hogy a tanács nem 
határozatképes, mert a költségvetés elfogadásához szükséges minősített többség nincs jelen.  
Felkérem Oláhné Surányi Ágnest, Velence Város polgármesterét hitelesítőnek. 
 
A Tanács 5 igen szavazattal, 0 nem és 0 tartózkodással elfogadja a hitelesítő személyét.  
 
Tóth István elnök: A költségvetés beterjesztése megtörtént, egy új időpontban ismét 
tárgyalni fogjuk ezt a napirendet. 
Az elnökség tárgyalta a költségvetést és a beterjesztett formában elfogadásra javasolja. 
 
Wagner Péter a pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság is tárgyalta és elfogadásra 
javasolja. 
 
Tóth István elnök: Köszönöm a megjelenést és az ülést bezárom. 
 
 

 
k.m.f. 

 



 Tóth István     Nochtáné Sulyok Mariann 
      Elnök       irodavezető 
 
 
Jegyzőkönyvet készítette: Nochtáné Sulyok Mariann 
 
 
 
 
Jegyzőkönyvet hitelesítette:   Oláhné Surányi Ágnes 
              Velence Város polgármestere 
 


